
1 
 

V3_01_2022 

2025/1124 

Vienošanās par grozījumiem Nr. 010000/24-795.1 

2024.gada 21.jūnija Līgumā par SAULES ELEKTROSTACIJU SAULES PANEĻU MONTĀŽAS KONSTRUKCIJU 

IEGĀDI AR KONSTRUKCIJU UN PANEĻU MONTĀŽU 
 

Dinamiskās iepirkumu sistēmas 500MW izveide "SAULES ELEKTROSTACIJU SAULES PANEĻU MONTĀŽAS 

KONSTRUKCIJU PIEGĀDE AR KONSTRUKCIJU UN PANEĻU MONTĀŽU" (par SES Rēzekne saules paneļu 

montāžas konstrukciju piegādi ar konstrukciju, paneļu un DC kabeļu montāžu) 

(Id Nr. AS "Latvenergo" 2023/ 23_3) 
 

Rīgā,  

 

Vienošanās datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

(27.01.2025) 
 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 

(turpmāk – "Pasūtītājs") 

 

un SIA EnerGrid 

(turpmāk – "Uzņēmējs") 

Reģistrācijas numurs: 40003032949 

PVN maksātāja numurs: LV40003032949 

 Reģistrācijas numurs: 40203250455 

PVN  maksātāja numurs: LV40203250455 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230   Adrese: Rīga, Uriekstes iela 2A - 22 

Kredītiestāde: […]  Kredītiestāde: […] 

SWIFT kods: […]  SWIFT kods: […] 

Konta numurs: […]  Konta numurs: […] 

kuru pārstāv […]  kuru pārstāv […] 

 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", saskaņā ar 2024.gada 21.jūnija Līguma par SAULES 

ELEKTROSTACIJU SAULES PANEĻU MONTĀŽAS KONSTRUKCIJU IEGĀDI AR KONSTRUKCIJU UN 

PANEĻU MONTĀŽU (AS "Latvenergo" līgumu reģistra Nr. 010000/24-795) (turpmāk – Līgums) Vispārīgo 

noteikumu 12.1.punkta noteikumiem, noslēdz šo vienošanos par grozījumiem Līgumā (turpmāk – Vienošanās) par 

turpmāk minēto: 
 

1. Līdzēji, pamatojoties uz Līguma Vispārīgo noteikumu 4.5.punktu, vienojas pārcelt Darbu izpildes 3.posma 

termiņu un grozīt Līguma Speciālo noteikumu 4.1.3.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

"3. etaps: Visu Līgumā noteikto Darbu izpilde objektā pabeidzama līdz 2025.gada 31.janvārim". 
 

2. Līdzēji, pamatojoties uz Līguma Speciālo noteikumu 13.1.8.punktu, vienojas izslēgt Līguma pielikumā Nr.1 

tāmes pozīcijas Nr.2.11, Nr.2.15, Nr.2.22, Nr.2.25 par kopējo summu EUR 12 835.38 bez PVN un aizstāt 

Līguma Pielikumu Nr.1 – cenu tabula ar šīs Vienošanās Pielikumu Nr.1 – Koriģēta cenu tabula. 
 

3. Līdzēji vienojas grozīt Līguma Speciālo noteikumu 11.3.3.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

"Pasūtītājs veic maksājumu Uzņēmējam EUR 278 276.97 (divi simti septiņdesmit astoņi tūkstoši divi simti 

septiņdesmit seši euro un 97 centi) bez PVN apmērā pēc visu Darbu pabeigšanas un Darbu nodošanas – 

pieņemšanas akta parakstīšanas.". 
 

4. Pārējie Līguma noteikumi paliek spēkā bez izmaiņām. 
 

5. Šī Vienošanās stājās spēkā tās abpusējas parakstīšanas dienā un pēc tās abpusējas parakstīšanas kļūst par 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu.  
 

6. Šī Vienošanās ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Uzņēmējs ar drošu 

elektronisko parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanos vienas darba dienas laikā pēc 

Vienošanās parakstīšanas nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: […]. Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā 

pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

PASŪTĪTĀJS UZŅĒMĒJS 

Akciju sabiedrība "Latvenergo"  SIA "Energrid" 

 

________________________________ 

[…] 

 

________________________________ 

[…] 

 

________________________________ 

[…] 

 

 

 


